ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2017 года

 № 31-4

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 18 (далее - Комиссия) решила:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии В.Е.Алексеева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                 В.Е.Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 18,

от «28» 07. 2017 года № 31-4

Назначении председателей участковых избирательных комиссий

№ ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

№ УИК

1.  Монченко Юлия

Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы _
1613

2.  Евграфова Олеся

Андреевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Введенский

_
1614

3.  Папуш Ольга

Анатольевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Введенский

1617

4.  Иванов Юрий

Евгеньевич

собрание избирателей по месту работы _
1623

5.  Малюченко Олеся

Васильевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Посадский

_
1627

6.  Тихомирова Анна

Сергеевна

МО МО Посадский _
1632

7.  Калмыкова Анна

Васильевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Посадский

_
1634

8.  Бочарова Наталья

Сергеевна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа округ Петровский

_
1644

9.  Дорогов Сергей

Александрович
МО МО округ Петровский _

1646

10.  Прускайте Илона

Альгирдасовна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа округ Петровский

_
1647

11.  Гацоева Светлана

Кирилловна

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского

отделения Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое братство"

_
1648

12.  Синева Ксения

Евгеньевна

Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
_

1649

13.  Короткевич

Александр

Леонидович

Петроградское районное отделение Санкт-Петербургского городского

отделения Всероссийской общественной организации ветеранов "Боевое

братство"

_

1650

14.  Шалашова Ольга

Николаевна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования муниципального округа округ Петровский

_
1651

15.  Сидорок Ольга

Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
_

1653

16.  Копейкин

Андрей Михайлович

собрание избирателей по месту работы _
1661